Witam.

Prosze o odpowiedzZ na pytania:

1. Z uwagi na pomocniczy charakter przedmiaru, prosze o podanie konkretnego zakresu prac na
elewacji frontowej starej szkoty z wyszczegélnieniem materiatéw.

2. Czy w zakres prac wchodzi réwniez wykonanie opaski wokét budynkéw? Jezeli tak to prosze o
podanie konkretnego toku technologicznego z wyszczegéinieniem materiatow.

3. Czy w zakres prac wchodzi réwniez ocieplenie écian fundamentowych ?

Jezeli tak to prosze o podanie prac jakie nalezy wykona¢ z wyszczeg6inieniem materiatéw
uwzgledniajgc istotne parametry dla Zamawiajgcego.

4. W celu utrzymania zasad réwnej konkurencji prosze o podanie parametréw dla systemu
elewacyjnej z wyszczegdlnieniem istotnych parametréw dla Zamawiajacego w tym, kleje do
mocowania termoizolacji, kleje do wykonania warstwy zbrojonej, siatka elewacyjna, tynk i farby, a
takze istotne parametry dia samej termoizolacji.

5. Z uwagi na duza liczbg brakéw w dokumentaciji i jej ztozonos¢ prosimy o przesuniecie terminu
sktadania ofert o co najmniej 2 tygodnie.
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Detyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na roboty budowlane
pn. ,Termomodernizacja obiektéw szkolnych w Goscieszynie”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Cz. U. z 2019r. poz. 2019 z p6zn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 27 maja 2021r.
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia dotyczacym postepowania
przetargowego pn. , Termomodernizacja obiektéw szkolnych w Goscieszynie” wyjasniam,
co nastepuje:

Pytanie 1
Z uwagi na pomocniczy charakter przedmiaru, prosze¢ o podanie konkretnego zakresu prac na
elewacji frontowej starej szkoly z wyszczegélnieniem materialéw.
Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyjasnia zakres prac do wykonania na elewacji frontowej starej szkoly:
-rozbi6rka rynien i obrébek blacharskich,
-wymiana stolarki okienne;,
-odkucie uszkodzonych tynkéw,
-uzupetnienie tynkéw sposobem tradycyjnym poprzez polozenie tynkdw wapienno —
cementowych z napraws istniejacego detalu architektoniczne go,

-gruntowanie $ciany,
-dwukrotne malowanie elewacji farb silikatowa w kolorystyce zgodnej z rysunkami

architektury,
-nalezy zachowa¢ warunki wynikajgce z uzgodnienia Wojewodzkiego Konserwatora

Zabytkow.

Pytanie 2
Czy w zakres prac wchodzi réwniez wykonanie opaski wok6t budynkéw? Jezeli tak to prosze
o podanie konkretnego toku technologicznego z wyszczegélnieniem materialéw.
Odpowiedz 2

Zamawiajacy wyjasnia, ze w zaprojektowany zakres robot budowlanych nie wchodzi
wykonanie opaski wokét budynkéw. W przypadku uszkodzenia podczas prac istniejacych
opasek nalezy przewidzie¢ ich doprowadzenie do stanu pierwotnego.

Pytanie 3
Czy w zakres prac wchodzi réwniez ocieplenie scian fundamentowych ?

Jezeli tak to prosz¢ o podanie prac jakie nalezy wykonaé z wyszczegilnieniem materialow
uwzgledniajac istotne parametry dla Zamawiajacego.

Odpowiedz 3
Zamawiajacy wyjasnia, iz nie przewiduje si¢ ocieplenia $cian fundamentowych.

Pytanie 4

W celu utrzymania zasad réwnej konkurencji prosze o podanie parametréw dla systemu
elewacyjnej z wyszczegdlnieniem istotnych parametréw dla Zamawiajgcego w tym, kleje do
mocowania termoizolacji, kleje do wykonania warstwy zbrojonej, siatka elewacyjna, tynk i
farby, a takze istotne parametry dla samej termoizolacji.



Odpowiedz 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wykonania elewacji ocieplonych styropianem nalezy
stosowaC rozwigzanie systemowe wybranego producenta w systemie ETICS posiadajaca
krajowg oceng techniczng dla calego systemu. Do wykonywania elewacji ocieplonych ptytami
z pianki fenolowej nalezy stosowaé rozwigzanie systemowe wybranego producenta
posiadajaca krajowa oceng techniczng dla calego systemu.
Pytanie 5
Z uwagi na duza liczb¢ brakéw w dokumentacji i jej zlozono$é prosimy o przesuniecie
terminu skladania ofert o co najmniej 2 tygodnie.
Odpowiedz S

Zamawiajgcy informuje, ze przediuza termin sktadania ofert w ww. postepowaniu do

dnia 11 czerwca 2021r. do godz. 10:00.
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